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PASI KARTTUNEN 
Puheenjohtaja 

Vuosi 2010

Vuosi on alkanut ristiriitaisissa merkeissä. Julki-
suudessa on käyty kovaa keskustelua eläkeiän 
nostamisesta useammalla vuodella. Erilaiset 
työryhmät ovat esittäneet omia ehdotuksiaan 
ja EK omiaan. Ei varmaan ole yllätys kuinka 
samanlaisia ehdotukset ovat, kun vertaa EK 
(elinkeinoelämän keskusliitto) ja hallituspuoluei-
den ehdotuksia eläkeiän nostoon. Kaikesta voi 
havaita kuinka vanha rooli EK:lla on, kun puhu-
taan nykyisen hallituksen linjauksista. Mielestäni 
asian yhteydessä puhutaan liian harvoin niistä 
todellisista ongelmista, joita asiaan liittyy. Ei 
voi olla oikea ratkaisu nostaa eläkeiän alarajaa 
ja tukkia ns. eläkeputki. Kun samaan aikaan 
työantajat irtisanovat melkein poikkeuksetta 
juuri vanhempia työntekijöitä, vedoten nykyiseen 
taloudelliseen tilaan ja töiden vähyyteen. En 
kuitenkaan usko että heidän irtisanomisilta olisi 
vältytty, vaikka ”eläkeputkea” ei olisikaan. Vaan 
he olisivat jääneet vain peruspäivärahan varaan, 
kun kaikki 500 ansiosidonnaista päivää olisi käy-
tetty. Jokainen voi vain kuvitella miltä se tuntuisi, 
esimerkiksi 30 vuoden työuran jälkeen. Varsin-
kin kun tiedetään kuinka huonosti vanhemmat 
työntekijät työllistyvät, kun heidät on kerran 
irtisanottu. Samaan aikaan kun ollaan huolis-
saan liian aikaisesta eläkkeelle jäämisestä, niin 
tuhannet ja tuhannet työntekijät ovat vailla työtä 
ja toimeentuloa. Kyllä nyt pitäisi kohdistaa kaikki 
voimavarat työllisyyden parantamiseen ja luoda 
mahdollisimman paljon edellytyksiä ihmisten 
työllistymiselle. Vasta kun kaikilla halukkailla on 
työtä, niin vasta sitten on parempi aika palata 
keskustelemaan työiän pidentämisestä. Siinä 
keskustelussa tulee huomioida ne työelämän 
todelliset ongelmat, kuten töissä jaksaminen ja 
ihmisten henkilökohtaisten tarpeiden parempi 
huomiointi.
 

Työttömyyskassan tilanne helmikuussa
Päivärahahakemusten käsittelyaika
22.2.2010

Käsittelyaika on tällä hetkellä noin kuukausi, 
22.2.2010 alkavalla viikolla käsitellään viikoilla 4 
- 5 työttömyyskassalle saapuneita ensimmäisiä 
hakemuksia.
Jos ensimmäisestä hakemuksesta ei ole tullut 
kassan päätöstä vielä siihen mennessä kun 
pitäisi lähettää jo seuraava neljän kalenteriviikon 
jatkohakemus, hakemuksen voi täyttää myös ns. 
isolle hakemuslomakkeelle ruksaamalla lomak-
keen yläreunassa oleva kohta Jatkohakemus.  
Ensimmäiseen hakemukseen tarvittavia liitteitä 
ei enää tarvitse lähettää.
Työttömyyspäivärahaa on haettava kolmen 
kuukauden kuluessa päivärahaoikeuden alka-
misesta lukien. Kolmen kuukauden hakuaika 
koskee myös jatkohakemuksia.
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ANITTA LUOTO
Toimiston hoito
Tiedotussihteeri

Hyvät osastomme jäsenet
 
Tässä vihkosessa on kaikki ammattiosastom-
me toimihenkilöt sekä heidän yhteystietonsa 
ja suurimpien teknologiateollisuuden työpaikat 
Hyvinkäällä, jotka soveltavat metallin sopimusta. 
Lisäksi tietoa saat Murikan ja osastomme koulu-
tuksesta, sekä monesta muusta asiasta.  Aktiivi-
nen etujen ajaminen ja virikkeellinen vapaa-aika 
on tavoitteemme. Ota reilusti yhteyttä jaostojem-
me vetäjiin kaivatessasi vapaa-ajan toimintaa.
Hyvä jäsen, jouduttuasi työttömäksi, ota yhteyt-
tä ammattiosaston toimistolle. On tärkeää tietää, 
kuinka toimia, työttömyyden kohdatessa ja näin 
saattaa jopa menettää mahdollisia korvauksia. 
Lisäksi tietoa löytyy osastomme kotisivuilta.

TAPAHTUMAKALENTERI 2010

Pilkkimestaruuskilpailut 6.3 Loviisa Metalliranta
Kulttuurikurssi 17.4-18.4 Pohja Kisakeskus
Kalastusmatka Saaristomerelle 6.5-9.5 Särki-
salo
Työttömien retki 11.5 Loviisa Metalliranta
Met-kan rannalta onginta kilpailut 28.8 Pohja 
Kisakes-kus
Veteraanitapahtuma 28.8 Pohja Kisakeskus
Retkeilypäivä 28.8 Pohja Kisakeskus
Työttömien joulukahvitilaisuus 8.12 Helsinki 
Metalli
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-	Joogaa ja muuta liikuntaa koko vuosi. Pätäri
-	Paikallinen sopiminen 10.3 klo 17.00 Harlekiini
-	Kevätkokous 7.4 Toimistolla klo 17.00
-	Metalli 58 kesäpäivät Rytkössä kesä-heinä		
	 kuun vaihteessa. (Tarkemmin www sivuilla 		
	 myöhemmin)
-	Työssä jaksaminen Syksy
-	Pikkujouluristeily syksy 
-	Pääluottamusmiesten kokous Syksy
-	Syyskokous Syksy Järjestötalo
-	Jaostojen oma toiminta 

Koulutus ja Murikka
 
Metalli 58 tukee omien jäsentensä koulutusta 
Murikassa maksamalla erillisen päivärahan 
koulutuksesta. Stipendiä haettaessa on Murikan 
matkalasku, mistä ilmenee kurssipäivät ja käyty 
kurssi, toimitettava Metalli 58 taloudenhoitajalle.
- Metallityöväen Murikka-opisto tarjoaa moni-
puoliset mahdollisuudet kouluttautumiseen.
- Kurssien sisältöjä uudistetaan jatkuvasti vas-
taamaan jäsenten ja työelämän tarpeita.
- Koulutusta annetaan erilaisissa luottamusteh-
tävissä toimiville, ja monet kurssit ovat avoimia 
kaikille itsensä kehittämisestä kiinnostuneille 
jäsenille.
- Kursseja on monista eri aihealueista: neuvotte-
lutaito, palkkaustekniikka, työoikeus, järjestötoi-
minta, työsuojelu, tietotekniikka jne.
- Murikasta ja kurssitarjonnasta saat lisätietoa 
Murikan omilta sivuilta tai puhelimitse 020 77 
41500 sekä Metalliliiton koulutuksen toiminta-
alueelta.
- Kaikki kurssien ajankohdat ja sisällöt näet 
kurssikalenterista Murikan sivuilla.
- Kaikille opistokursseille haetaan kurssiha-
kemuslomakkeella (ammattiyhdistysliikkeen 
kurssihakemus, opintovapaa- ja opintotukihake-
mus), jonka saa ammattiosaston opintosihtee-
riltä, luottamusmiehiltä, aluetoimistosta tai liiton 
toimistosta. 

Jäsenyys

Mukana vaikuttamassa
Metalliliiton voima on jäsenten yhteistoimin-
nassa. Liitto on merkittävä yhteiskunnallinen ja 
ammatillinen vaikuttaja. Jokainen jäsen voi olla 
mukana kehittämässä työolosuhteita paremmik-
si. 

Osallistumalla ammattiosaston ja työhuonekun-
nan tilaisuuksiin ja toimintaan jäsen voi tuoda 
oman mielipiteensä mukaan keskusteluun, 
jonka perusteella toimintaa suunnataan. 

Osallistumalla luottamushenkilöiden ja ammat-
tiosaston toimihenkilöiden valintaan jäsen vai-
kuttaa siihen, ketkä asioita hoitavat. Joka neljäs 
vuosi voi vaikuttaa liiton toiminnan suuntaan 
äänestämällä liittokokousvaaleissa.

Työpaikat Hyvinkään alueella
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Koneenkatu 8 05801 Hyvinkää
Pääluottamusmies: John Ryöppy 
Puh. 044-5404625
john.ryoppy@konecranes.com  


